
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

90590

6300943
6300952

8864013
8864113

 
 

graphit / anthrazit
hellgrau / anthrazit

Größe:  XXL
  

 

6300942
6300951

8864012
8864112

 
 

graphit / anthrazit
hellgrau / anthrazit

Größe:  XL
  

6300941
6300950

8864011
8864111

 
 

graphit / anthrazit
hellgrau / anthrazit

Größe:   L
  

 

6300940
6300949

8864010
8864110

 
 

graphit / anthrazit
hellgrau / anthrazit

Größe:    M
  

6300939
6300948

8864009
8864109

 
 

graphit / anthrazit
hellgrau / anthrazit

Größe:     S
  

Herren-Longsleeve suXXeed industry

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Herren-Longsleeve suXXeed industry, hellgrauHerren-Longsleeve suXXeed industry, graphit

Herren-Longsleeve  suXXeed  industry
Echt anziehend
• ohne Kompromisse gut komfortabel zu tragen
• sportlich im Schnitt, herausragende Materialien, verdeckte Verschlüsse, für Industriewäsche geeignet
• sportives Longsleeveshirt
• beste Waschbarkeit
• angenehmer Tragekomfort
• vorgezogene Seitennähte
• Kontrastnaht linke Schulter
• Leasingkoller zum Beschriften
• Rundhalskragen
• industriewäschetauglich
• Farbstellungen passend zu den suXXeed-Kollektionen
• OEKO-TEX® Standard 100
• Material: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester, ca. 190 g/qm

Tipp: Individuelles Mix & Match innerhalb der Serie mit vielen Modellen & Farben

Für wen geeignet:
- Arbeit und Freizeit
- Indoorworker
- Automobilindustrie

uvex  suXXeed  industry
Ohne Kompromisse gut.
Komfortabel zu tragen, sportlich im Schnitt, herausragende Materialien, verdeckte Verschlüsse, für Industriewäsche geeignet. 
Bei suXXeed industry gehen wir keine Kompromisse ein. Tun Sie es auch nicht.


