

## uvex suXXeed industry

Ohne Kompromisse gut.

Komfortabel zu tragen, sportlich im Schnitt, herausragende Materialien, verdeckte Verschlüsse, für Industriewäsche geeignet. Bei suXXeed industry gehen wir keine Kompromisse ein. Tun Sie es auch nicht.

# Herren-Longsleeve suXXeed industry

## Echt anziehend

- ohne Kompromisse gut komfortabel zu tragen
- sportlich im Schnitt, herausragende Materialien, verdeckte Verschlüsse, für Industriewäsche geeignet
- sportives Longsleeveshirt
- beste Waschbarkeit
- angenehmer Tragekomfort
- vorgezogene Seitennähte
- Kontrastnaht linke Schulter
- Leasingkoller zum Beschriften
- Rundhalskragen
- industriewäschetauglich
- Farbstellungen passend zu den suXXeed-Kollektionen
- OEKO-TEX® Standard 100
- Material: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester, ca. 190 g/qm

### Tipp: Individuelles Mix & Match innerhalb der Serie mit vielen Modellen & Farben

- Für wen geeignet:
  Arbeit und Freizeit
- Indoorworker
- Automobilindustrie







Herren-Longsleeve suXXeed industry, hellgrau

Herreti-Longsleeve Suzzzeeu industry, graphii			Herren-Longsieeve Suzzeeu industry, nengrau		
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Herren-Longsleeve suXXeed industry	Größe: S	graphit / anthrazit hellgrau / anthrazit		8864009 8864109	6300939 6300948
	Größe: M	graphit / anthrazit hellgrau / anthrazit		8864010 8864110	6300940 6300949
	Größe: L	graphit / anthrazit hellgrau / anthrazit		8864011 8864111	6300941 6300950
	Größe: XL	graphit / anthrazit hellgrau / anthrazit		8864012 8864112	6300942 6300951
	Größe: XXL	graphit / anthrazit hellgrau / anthrazit		8864013 8864113	6300943 6300952